

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
80-819 Gdańsk
ul. Okopowa 15

Dostosowanie łazienki dla osób niepełnosprawnych w PDOZ KPP Kartuzy

NAZWA INWESTYCJI : Dostosowanie łazienki dla osób niepełnosprawnych w PDOZ KPP Kartuzy
ADRES INWESTYCJI : Komenda Powiatowa Policji w Kartuzach ul.Sambora
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
ADRES INWESTORA : 80-819 Gdańsk ul. Okopowa 15
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Kamil Cierzan
DATA OPRACOWANIA : 24.06.2022

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł

NARZUTY

VAT [V] 23,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
24.06.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Roboty budowlane w pomieszczeniu łazienki w PDOZ KPP Kartuzy					
1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek 0,25*1,1	m ² m ²	 0,275	
				RAZEM	0,275
2	KNR 4-02 0235-07	Demontaż brodzika 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
3	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 1,1*1,1	m ² m ²	 1,210	
				RAZEM	1,210
4	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej 1,1*1,1	m ² m ²	 1,210	
				RAZEM	1,210
5	KNR-W 2-15 0211-01	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm o połączeniach wciskowych 1,0	podej. podej.	 1,000	
				RAZEM	1,000
6	KNR-W 2-15 0218-01 analogia	Odwodnienie liniowe ze stali nierdzewnej o śr. 50 mm 1,0	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
7	KNR 4-01 0803-01	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m2 w jednym miejscu z zatarciem na ostro 1,1*1,1	m ² m ²	 1,210	
				RAZEM	1,210
8	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 1,1*1,1	m ² m ²	 1,210	
				RAZEM	1,210
9	NNRNKB 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 1,1*1,1	m ² m ²	 1,210	
				RAZEM	1,210
10	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 1,1*0,25*3	m ² m ²	 0,825	
				RAZEM	0,825
11	NNRNKB 202 2802-04	(z.VI) Licowanie ścian o pow.do 10 m2 płytkami kamionkowymi GRES o wym. 20x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 4 mm 1,1*0,25*3	m ² m ²	 0,825	
				RAZEM	0,825
12	analiza indywidualna	Dostawa i montaż siedziska dla osób niepełnosprawnych 1,0	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Roboty budowlane w pomieszczeniu łazienki w PDOZ KPP Kartuzy								
1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek obmiar = 0,275 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	0,3795	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:				0,00		0,00	0,00	0,00
2	KNR 4-02 0235-07	Demontaż brodzika obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2,61 r-g/kpl.	r-g	2,6100	0,00	0,00		
2*		-- M -- korki żeliwne kanalizacyjne śr.50 mm 1 szt./kpl.	szt.	1,0000	0,00		0,00	
3*		sznur konopny smołowany 0,05 kg/kpl.	kg	0,0500	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4,0000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:				0,00		0,00	0,00	0,00
3	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie ce- mentowej obmiar = 1,210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,92 r-g/m ²	r-g	1,1132	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:				0,00		0,00	0,00	0,00
4	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej obmiar = 1,210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,74 r-g/m ²	r-g	0,8954	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:				0,00		0,00	0,00	0,00
5	KNR-W 2-15 0211-01	Dotatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm o połączeniach wciskowych obmiar = 1,000 podej.	po- dej.					
1*		-- R -- robocizna 0,561 r-g/podej.	r-g	0,5610	0,00	0,00		
2*		-- M -- kształtki kanalizacyjne z PCW o śr. 50 mm 3,1 szt./podej.	szt.	3,1000	0,00		0,00	
3*		uchwyty do rurociągów z PCV o śr. 50 mm 1 szt./podej.	szt.	1,0000	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00		0,00	
5*		-- S -- środek transportowy 0,004 m-g/podej.	m-g	0,0040	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:				0,00		0,00	0,00	0,00
6	KNR-W 2-15 0218-01 analogia	Odwodnienie liniowe ze stali nierdzewnej o śr. 50 mm obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,52 r-g/szt.	r-g	0,5200	0,00	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- odwodnienie liniowe ze stali nierdzewnej o śr. 50 mm	szt.	1,0000	0,00		0,00	
3*		1 szt./szt. materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000	0,00		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,02 m-g/szt.	m-g	0,0200	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
7	KNR 4-01 0803-01	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m2 w jednym miejscu z zatarciem na ostro obmiar = 1,210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,96 r-g/m ²	r-g	1,1616	0,00	0,00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0,013 t/m ²	t	0,0157	0,00		0,00	
3*		piasek do zapraw 0,033 m ³ /m ²	m ³	0,0399	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
8	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 1,210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	0,0726	0,00	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	0,2541	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0002	0,00			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0004	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
9	NNRNKB 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 obmiar = 1,210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,26 r-g/m ²	r-g	2,7346	0,00	0,00		
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES 1,04 m ² /m ²	m ²	1,2584	0,00		0,00	
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka 7,22 kg/m ²	kg	8,7362	0,00		0,00	
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka 0,27 kg/m ²	kg	0,3267	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m ²	m-g	0,0363	0,00			0,00
7*		środek transportowy 0,04 m-g/m ²	m-g	0,0484	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,00	0,00	0,00
10	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 0,825 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	0,0660	0,00	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	0,1815	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0002	0,00			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0002	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,00	0,00	0,00
11	NNRNKB 202 2802-04	(z.VI) Licowanie ścian o pow.do 10 m2 płytkami kamionkowymi GRES o wym. 20x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 4 mm obmiar = 0,825 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4,16 r-g/m ²	r-g	3,4320	0,00	0,00		
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES 1,05 m ² /m ²	m ²	0,8663	0,00		0,00	
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka 5,78 kg/m ²	kg	4,7685	0,00		0,00	
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka 0,34 kg/m ²	kg	0,2805	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m ²	m-g	0,0248	0,00			0,00
7*		środek transportowy 0,04 m-g/m ²	m-g	0,0330	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,00	0,00	0,00
12	analiza indywidualna	Dostawa i montaż siedziska dla osób niepełnosprawnych obmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- M -- Dostawa i montaż siedziska dla osób niepełnosprawnych 1 szt/szt	szt	1,0000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,00	0,00	0,00

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od $\Sigma(R+M+S)$				
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys netto				0,00
	VAT				0,00
	Razem brutto				0,00

Słownie: zero i 00/100 zł